



Distance udvalgsmøde

1. november 2023 kl. 17.30

Til stede:

Ole Jessen
Kenneth E. Lassen
Sabina Kjær Christensen
Laura Hammer
Lena Hahn Atzen
Karoline Kjemtrup (Referent)

Ikke til stede:

Marianne Olesen



<p>1 Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Dagsorden godkendt</p>
<p>2 Budget</p>	<p>Gennemgang af budget Budget gennemgået</p>
<p>3 NM / DM</p>	<p>Opdatering om Bruttotrup og YR frem mod NM 2024 PT er der 11 ekipager kvalificeret til NM for seniorer. Der er to YR kvalificeret og der er to der mangler en enkelt MA.</p> <p>Udvalget er positive over, hvordan det ser ud med rytterne frem mod NM 2024. Arbejdet med gruppen af ryttere, med potentiale til NM, fortsætter aktivt i det nye år.</p> <p>Der er fra 2024 lavet få ændringer i sportsplanen. Sportsplan for 2024 ligger offentligt på rideforbund.dk</p>
<p>4 Reglement</p>	<p>Gennemgang af ændringer De tilføjede ændringer er godkendt i udvalget</p>
<p>5 Stævner, Equipe og Officials</p>	<p>Priser på introridt Udvalget beslutter at vi laver en anbefaling på, at prisen ligger på max 200 kr. pr. start.</p> <p>Distancestævne på Bornholm Det sidste nye er at der er godt gang i distancetræningen på Bornholm. Der følges løbende op med de bærende kræfter på Bornholm ift. at støtte og vejlede dem i stævneafvikling i løbet af 2024.</p> <p>Hippoaden afdækker som stævnearrangør fra 2024 Arrangørerne bag Hippoaden og Sæddigegård har desværre valgt at stoppe som stævnearrangør fra 2024.</p> <p>Nyt om Syddjurs Sportsrideklub som stævnearrangør Det er usikkert om Syddjurs Sportsrideklub, der står for molsridtet og adventsridtet kan fortsætte som stævnearrangør. Foreløbigt er sidste planlagte stævne i klubben molsridtet 2024.</p> <p>Gennemgang af stævnekalender 2024 Kalenderen er godkendt af udvalg og alle stævnearrangører og dermed på plads for 2024.</p> <p>TD-uddannelsen Udvalget vil gerne optimere rammerne for uddannelsen som TD/dommer i distance. I løbet af efteråret arbejdes der altså med at optimere uddannelsen, og rammerne for den.</p> <p>De to nye aspiranter der har været i gang i 2023 er næsten færdige med deres føl-stævner og forventes at være klar til at indgå i TD fordelingen fra 2024 – hvis de selv ønsker det.</p>



<p>6 Webinarer</p>	<p>Gennemgang af kommende webinarer Der afvikles tre webinarer i løbet af det resterende 2023. Den 8. november afvikles der webinar omkring brug af Equipe for stævnearrangører. Den 15. november afvikles der webinar for dyrlæger og den 14. december afvikles der webinar omkring reglementsændringer i distance.</p>
<p>7 Elektronisk tidtagning</p>	<p>Gennemgang af tilbud på Endurance Manager Det er besluttet at investere i administrationssystemet endurance manager, som er et online system, der snakker sammen med Equipe, og vil kunne gøre resultatregistreringen til distancestævner papirløs. Alle arrangører får information om systemet, når aftalen er på plads.</p>
<p>8 Distancedag</p>	<p>Status Distancedagen bliver afviklet lørdag den 3. februar på Dalum Landbrugsskole i Odense. Udvalget er ved at lægge sidste hånd på programmet - så snart det er klar bliver det muligt at melde til distancedagen via rideforbund.dk</p>
<p>9 Eventuel</p>	<p>Hvordan skal udgåede heste testes på Equipe? Der er lidt usikkerhed omkring, hvordan udgåede heste skal testes i Equipe. Der findes en engelsk manual som oversættes til dansk og lægges på rideforbund.dk.</p>
<p>10 Næste møde</p>	<p>12. december på TEAMS</p>